Shogeria HASANI 1 shpk
2014 KO07011008F

2014 2013

Shitjet neto 83795540 90113420
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe te punes
ne proces (pakesimet njihen si shpenzime dhe rritjet si pakesim i
shpenzimeve , shpenzime negative
Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta
dhe e kapitalizuar
Mallrat lendet e para dhe sherbimet -67985891 -77227764
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -7679123 -5049576
Shpenzime te personelit -2541726 -1776174
Pagat -2178000 -1522000
Shpenzime te sigurimeve shogerore -363726 -254174
Shpenzimet per interesa kredije -2032528 -2293001
Renia ne vlere(zhvleresimi) dhe amortiozimi -392963 -388950
Fitimi(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit 3163309 3377955
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare Gjoba -363561 0
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tjera
financiare afatgjata(konvertim) 0 0
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 50 22018
Fitimet nga kursi i kembimit 11907 0
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 0 0
Fitimi (humbja) para tatimit 2811705 3399973
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin -476315 -339997
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 2335390 3059976
Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e pakices
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